BASE IEPSIIVA TASÁ IMPUESTO PRECIOUNIT IMl'ORTE
707.22 212.17 785.80 785.80
919.39 147.10

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 785.80
IEPS 30 % 212.17 Descuentos 78.58
IEPS53 % 0.00 SubTotal 707.22
IVA16% 147.10 Impuestos 359.27
IVAO% 0.00 Total 1,066.49

UN MIL SESENTA YSEIS PESOS49/100 M.N.

CONTENIDO

Piezas
Cajas 1

Otros

DESCRIPCION h

Descuento incluido en precio segun convenio

CODIGO CLAVE SAT

mm

Caja 6 8410261115016 50202203
XBX 3675548

CANT UNIDAD

NUM CERTIFICADO SAT: 0000 10000 00506482860

SELLO